证券代码：600761            证券简称：安徽合力            公告编号：临 2015-001

安徽合力股份有限公司

重大事项进展暨复牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：安徽合力股份有限公司（以下简称“本公司”）股票自2015年1

月6日起复牌。

本公司于2014年12月26日发布公告：本公司股票因控股股东安徽叉车集团有

限责任公司（以下简称“叉车集团”）正在筹划与本公司有关的重大事项，本公

司股票于2014年12月26日起停牌。

叉车集团是一家由安徽省人民政府国有资产监督管理委员会拥有100%权益

的国有独资公司。叉车集团拟在集团层面实施管理层和技术骨干持股，实现产权

多元化，该事项实施后叉车集团将由国有独资公司变更为国有控股公司。该事项

尚需进一步研究细化，并履行相关审批程序，本公司将根据进展情况，及时履行

信息披露义务。

上述事宜对本公司经营和2014年度业绩不会产生重大影响。

经申请，本公司股票自2015年1月6日起复牌。因相关事项尚存在不确定性，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

        安徽合力股份有限公司董事会

2015年 1月 6日